
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Terça-feira •  09 de janeiro de 2024 •  Ano IV • Edição Nº 1396

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V E R T O N  B O R G E S  V A S C O N C E L O S

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO   .............................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 001/2024) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 002/2024) ............................................................................ 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS ....................................................................... 4
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 4

EXTRATO (CONTRATO Nº 006/2024) ............................................................................ 4



Terça-feira
09 de janeiro de 2024
Ano IV • Edição Nº 1396

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 001/2024)

 ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Itamari 

Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independência 

C.N.P.J. – 13.753.959/0001-40 
 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 001/2024 

 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO ITAMARI. 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0039/2023.  
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 135/2023.  
FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, INC. X, DA LEI 
8666/93.  
CONTRATADA: JAASIEL DE CASTRO SILVA .  
CPF: 008.302.935-40 
OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL RESIDENCIAL, PARA INSTALAÇÃO DO 
ALMOXARIFADO CENTRAL NO MUNICIPIO, SITUADA NA RUA JUVENAL 
COSTA, N° 944, ALTO DA INDEPENDÊNCIA, ITAMARI-BA. 
VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 ( Seis mil reais). 
 
DATA DA ASSINATURA: 05/01/2024.  
VIGÊNCIA: 05/01/2024 A 31/12/2024. 



Terça-feira
09 de janeiro de 2024
Ano IV • Edição Nº 1396

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 002/2024)

 
 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Itamari 
C.N.P.J. – 13.753.959/0001-40 

 
EXTRATO DE CONTRATO 002/2024 

 
 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO ITAMARI. 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2023.  
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 136/2023.  
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8.666/93, ART. 24, II.  
CONTRATADA: ANTONIO CARLOS FARIAS NUNES - CNPJ: 
14.006.502/0001-34 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE 
PUBLICIDADE E DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES, EVENTOS, E ATOS 
ADMINISTRATIVOS EM SITES ELETRÔNICOS DO MUNICÍPIO DE ITAMARI-
BA 
 
COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 0202 / 2005 / 33904000 /15000000. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 
 
DATA DA ASSINATURA: 05/01/2024.  
VIGÊNCIA: 05.01.2024 A 31/12/2024. 
 
ITAMARI, 05 DE JANEIRO DE 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Terça-feira
09 de janeiro de 2024
Ano IV • Edição Nº 1396

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 006/2024)

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Itamari 

Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independência 

C.N.P.J. – 13.753.95 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2024 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO ITAMARI. 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023.  
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 068/2023 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 10520/02 
CONTRATADA: C M LEAL PRE MOLDADOS  
CNPJ: 30.903.875/0001-64 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRÉ-MOLDADOS PARA ATENDER ÀS 
DEMANDAS DOS ÓRGÃOS PERTENCENTES À PREFEITURA DE 
ITAMARI, BA. 
 
VALOR: R$ 149.000,00 (CENTO E QUARENTA E NOVE MIL REAIS) 
 
DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.  
VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2024 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 001/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 002/2024)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 006/2024)



		2024-01-09T03:59:19-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




